
Expediente n.º: 163/2024
Procedimiento: Contrataciones
Fecha de iniciación: 01/08/2024

 

 

RESOLUCIÓN

Nombramiento  de  los  miembros  de  la  Mesa  de  Contratación  para  la  adjudicación  del  contrato  
administrativo de obra para “Reforma de la casa consistorial". En uso de las atribuciones conferidas,  
RESUELVO: 

Primero.-  Nombrar  miembros  de  la  Mesa  de  Contratación  para  la  adjudicación  del  contrato 
administrativo de obra para “Acondicionamiento de edificio en desuso para adecuarlo a gimnasio", a 
las siguientes personas:

Presidente: Manuel López Bernárdez

Alcalde

Vocal: María Isabel Rubio Molinero

Personal laboral de la Entidad.

Secretario: Iván Sánchez Guinaldo.

Secretario-Interventor

Segundo.- Convocar a los miembros de la Mesa de Contratación al acto público de apertura de sobres,  
que tendrá lugar el lunes 9 de septiembre, a las 10:30 horas, en la Casa Consistorial. 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Moraleja del Vino
Plaza Mayor, 1, Moraleja del Vino. 49150 (Zamora). Tfno. 980571017. Fax: 980571321

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 P
JZ

R
TW

4T
G

FL
PD

F3
7M

K3
N

W
G

Q
F2

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//m
or

al
ej

ad
el

vi
no

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Moraleja del Vino
	2024-09-06T12:05:50+0200
	Moraleja del Vino
	MANUEL LOPEZ BERNARDEZ - 34994679H (FIRMA)
	Lo acepto




